24/01/2023 09:59 Webmail VGT :: Ofício referente à duplicação da Rodovia Raposo Tavares - Vereador Julio Mariano (São Roque)

webmail.camarasaoroque.sp.gov.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=232&_mbox=Sent&_action=print&_extwin=1 1/1

Assunto Ofício referente à duplicação da Rodovia Raposo Tavares - Vereador
Julio Mariano (São Roque)

De Angelo Augusto Assunção Damasceno Orio
<angelo@camarasaoroque.sp.gov.br>

Para <dep.carloszarattini@camara.leg.br>, <leticia@camarasaoroque.sp.gov.br>
Data 24.01.2023 09:56

OV 175-2023.pdf(~168 KB)

Excelentíssimo Senhor Deputado,

Encaminho anexo o Ofício Vereador Nº 175/2023, de autoria do Vereador Julio Antonio Mariano, que solicita os
bons ofícios de Vossa Excelência junto ao Governo do Estado de São Paulo, à CCR ViaOeste e à ARTESP para que a
rotatória do quilômetro 63 da rodovia seja INTEGRADA ao projeto de duplicação em vez de desativada,
fato que prejudicará gravemente o município de São Roque.

Atenciosamente,